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Šiame draudimo produkto informaciniame dokumente pateikiama informacija apie Pirkinių draudimą. Šis dokumentas neatspindi 
individualių atskiram klientui teikiamo pasiūlymo sąlygų. Visa išsami informacija, susijusi su draudimo sąlygomis, pateikiama kituose 
dokumentuose, pvz., Pirkinių draudimo taisyklėse Nr. LT-022.01. 
 
Kokia šio draudimo rūšis? 
 
Pirkinių draudimas yra savanoriškas draudimas. Šis draudimas suteikia draudimo apsaugą nuo įvairių staigių ir netikėtų įvykių bei nuostolių, 
kilusių pirkiniams, kurie buvo pilnai apmokėti naudojant Citadelės banko Sąskaitą. 

 

 

Kas taikoma draudimo apsauga? 

 

✓ Turto sugadinimas ir praradimas vagystės, plėšimo, sunaikinimo atveju 

✓ Kainos apsauga - jei skirtumas tarp Tavo sumokėtos ir naujos Tavo pirkinio kainos yra lygus arba didesnis nei 20 

Eur, kainų skirtumą kompensuosime 

 

 
 

 

Kam netaikoma draudimo apauga? 

 

 Žala susijusi su remontu 

 Žalai dėl mechaninio gedimo ar lūžimo be išorinių jėgų įtakos 

 Jeigu Pirkinys buvo perduotas naudoti Trečiajam asmeniui 

 Jeigu Pirkinys buvo paliktas be priežiūros 
 

Visa informacija apie tai, kas nėra apdrausta, pateikta Pirkinių draudimo taisyklėse Nr. LT-022.01. 

 

 

Ar yra kokių nors draudimo apsaugos apribojimų? 

! Įvykis įvyko ne draudimo apsaugos galiojimo laikotarpiu arba įvyko ne dėl draudžiamųjų rizikų atsiradimo. 

! Draudimo išmoka nemokama už įvykius, kai Apdraustasis tyčia sukėlė arba paskatino draudžiamojo įvykio ar žalos 

atsiradimą 

Visa informacija apie tai, kas nėra apdrausta, pateikta Pirkinių draudimo taisyklėse Nr. LT-022.01. 

 

 

Kur man taikoma draudimo apsauga? 

✓ Visas pasaulis Pirkinio žalos ar praradimo atveju 

 

 

 

 
 
 
 

Kokios mano pareigos? 

- Suteikti Draudikui teisingą informaciją draudimo apsaugos galiojimo laikotarpiu 

- Mokėti draudimo įmoką už Tau teikiamą draudimo apsaugą 

- Laikytis Pirkinių draudimo taisyklių Nr. LT-022.01 reikalavimų 

- Draudžiamojo įvykio atveju, kiek įmanoma greičiau pateikti Draudikui pranešimą apie žalą ir su ja susijusius 

dokumentus 

 

 

Kada ir kaip turiu mokėti draudimo įmokas? 

Draudimo įmoka turi būti sumokėta pagal Tavo ir Draudėjo tarpusavio susitarimo dėl įmokų mokėjimo sąlygas, laikantis 

išduotame draudimo sertifikate nustatyta tvarka ir grafiku. draudimo sutartyje nurodytą sumą ir terminą. 

 

 

 

Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga? 

✓ Draudimo apsauga prasideda draudimo sertifikate nurodytą dieną, jeigu draudimo įmoka buvo sumokėta laikantis 

jame nustatytos tvarkos ir terminų. sutartyje nurodytą terminą, jeigu draudimo įmoka buvo sumokėta draudimo 

sutartyje nustatyta tvarka, terminu ir apimtimi. 

✓ Draudimo apsauga baigiasi pasibaigus draudimo laikotarpiui. 

✓ Draudimo apsauga gali baigtis nepasibaigus draudimo laikotarpiui, pavyzdžiui, nutraukus draudimo apsaugą. 
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Kaip galiu nutraukti draudimo apsaugą? 

Savo draudimo apsaugą gali nutraukti, apie tai iš anksto informuojant Draudiką Citadelės mobiliojoje programoje.  
Draudimo sutartis taip pat gali būti nutraukta ir Draudėjo iniciatyva, tačiau šis nutraukimas neturės įtakos Tavo draudimo 
apsaugos galiojimui.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


